




**EL-SYSTEM APS  
BRØNDSTRÆDE 23  
MARSTAL**

**CVR. NR. 38 99 29 37**

**ÅRSRAPPORT 2020**

**(4. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 11. juni 2021**



---

Jack Harris Hansen  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med elinstallationsarbejde og hermed beslægtet virksomhed, herunder på skibe.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 415.818.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.418.680 og en egenkapital på kr. 1.185.007.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2020 - 31. DECEMBER 2020**

Noter	2020	2019 t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>3.599.005</b>	<b>3.609</b>
1 Personalemkostninger	-2.845.689	-2.835
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-152.076</u>	<u>-80</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>601.240</b>	<b>694</b>
Andre finansielle indtægter	631	6
Andre finansielle omkostninger der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-3.549	-6
Andre finansielle omkostninger	<u>-47.745</u>	<u>-105</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>550.577</b>	<b>589</b>
Skat af årets resultat	<u>-134.759</u>	<u>-134</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>415.818</u></b>	<b><u>455</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til næste år	<u>415.818</u>	<u>455</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>415.818</u></b>	<b><u>455</u></b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**

Noter	<b>AKTIVER</b>	
	<b>2020</b>	<b>2019</b>
		<b>t.kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	394.878	495
Indretning lejede lokaler	<u>50.337</u>	<u>72</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>445.215</u></b>	<b><u>567</u></b>
Værdipapirer	<u>112.500</u>	<u>113</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>112.500</u></b>	<b><u>113</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>557.715</u></b>	<b><u>680</u></b>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>752.272</u></b>	<b><u>926</u></b>
Tilgodehavender fra salg	555.983	1.254
Igangværende arbejder	613.118	536
Andre tilgodehavender	197.629	62
Udskudt skatteaktiv	0	5
Periodeafgrænsningsposter	<u>26.432</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>1.393.162</u></b>	<b><u>1.857</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>715.531</u></b>	<b><u>12</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>2.860.965</u></b>	<b><u>2.795</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>3.418.680</u></u></b>	<b><u><u>3.475</u></u></b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**

		<b>PASSIVER</b>	
<b>Noter</b>		<b>2020</b>	<b>2019</b>
			<b>t.kr.</b>
	Anpartskapital	50.000	50
	Overført resultat	1.135.007	719
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>1.185.007</u></b>	<b><u>769</u></b>
	Hensættelser til udskudt skat	<u>35.949</u>	<u>0</u>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>35.949</u></b>	<b><u>0</u></b>
2	Gæld til kreditinstitutter m.v.	<u>257.301</u>	<u>320</u>
	<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>257.301</u></b>	<b><u>320</u></b>
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	67.000	51
	Gæld til kreditinstitutter	0	132
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	402.493	691
	Gæld til tilknyttet virksomhed	59.811	268
	Anden gæld	<u>1.411.119</u>	<u>1.244</u>
	<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>1.940.423</u></b>	<b><u>2.386</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>2.197.724</u></b>	<b><u>2.706</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>3.418.680</u></b>	<b><u>3.475</u></b>
3	<b>Eventualforpligtelser</b>		
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1/1 2020	50.000	719.189	0	769.189
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	0	415.818	0	415.818
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 31/12 2020	<u>50.000</u>	<u>1.135.007</u>	<u>0</u>	<u>1.185.007</u>



## NOTER

	2020	2019 t.kr.
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Lønninger	2.510.504	2.513
Pensioner	395.317	343
Andre omkostninger til social sikring	37.928	51
Lønrefusioner	<u>-98.060</u>	<u>-72</u>
	<u>2.845.689</u>	<u>2.835</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>7</u>	 <u>7</u>
 <b>2 GÆLD TIL KREDITINSTITUTTER M.V.</b>		
Jyske Finans	324.301	371
Overført til kortfristet gæld	<u>-67.000</u>	<u>-51</u>
	<u>257.301</u>	<u>320</u>

Af den samlede gæld forfalder kr. 0 efter mere end 5 år.

### 3 EVENTUALFORPLIGTELSE

Leasingforpligtelse 2021-2022, kr. 168.172.

Selskabet er sambeskattet med EMVITI Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

### 4 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Udstedte arbejdsgarantier udgør kr. 66.084.

Virksomhedspant, nom. kr. 1.400.000, i goodwill, domænenavne og rettigheder, driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 1.703.133.

Virksomhedspantet er tillige stillet til sikkerhed for moderselskabets gæld til pengeinstitut, som pr. 31/12 2020 udgør kr. 891.450.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, kr. 324.301, er tinglyst ejendomsforbehold i personbil med en regnskabsmæssig værdi på kr. 337.709.